
№1350 от 03.08.2021 «О награждении». 

 

 

 В соответствии с постановлением администрации города 
Железногорска от 28.03.2012 № 652 «О Почетной грамоте, Благодарности и 

Благодарственном письме главы города Железногорска» (в редакции 

постановления Администрации города Железногорска от 19.02.2021 № 

327), рассмотрев  представленное ходатайство от 24.06.2021 № Ш-683, 
Администрация города Железногорска п о с т а н о в л я е т: 

1. Наградить Почетной грамотой Главы города Железногорска за 

заслуги в развитии  образования следующих работников:  
-Крюкова Алексея Ивановича - преподавателя организатора ОБЖ 

муниципального общеобразовательного учреждения «Лицей №5»; 

-Чаусову Любовь Сергеевну - учителя истории и   обществознания 

муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя 
общеобразовательная школа №6» города Железногорска Курской области; 

-Пучкову Анну Михайловну - педагога - психолога   

муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя 
общеобразовательная школа № 7» города Железногорска Курской области; 

-Чиркову Нину Ивановну - учителя начальных классов 

муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя 

общеобразовательная школа №11 с углубленным изучением отдельных 
предметов»; 

-Варенкову Светлану Александровну - воспитателя 

муниципального дошкольного образовательного учреждения «Детский сад 
№ 3 общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением 

деятельности по социально -  личностному развитию детей»; 

-Дурикову Оксану Николаевну - воспитателя муниципального   

дошкольного образовательного учреждения «Центр развития ребёнка 
«Звездочка» - детский сад № 8»; 

-Чухнину Ираиду Ивановну - заместителя заведующей по 

воспитательно-образовательной деятельности муниципального   
дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 14 

комбинированного вида»; 

-Черногубову Елену Александровну - воспитателя муниципального 

дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 20 
комбинированного вида»; 

-Фирсову Светлану Николаевну - воспитателя муниципального 

дошкольного образовательного учреждения «Центр развития ребенка 

«Дубравушка» - детский сад № 31»; 
-Ващук Наталью Сергеевну - воспитателя муниципального 

дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 32 

комбинированного вида». 
 -За продолжительную, безупречную и эффективную работу  

Жарченкову Людмилу Витальевну - ведущего бухгалтера 



 2 

муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия 

образовательных учреждений» города Железногорска. 

2. Рекомендовать начальнику Управления образования 

Администрации города Железногорска Сальниковой М.В. произвести 
выплаты денежных премий, приобрести букеты цветов указанным выше 

награжденным согласно положению  о Почетной грамоте Главы города 

Железногорска. 

 3. Начальнику отдела по связям с населением и СМИ Администрации 
города Железногорска Извековой И.А. разместить информацию о 

награждении в газете «Железногорские новости». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
управляющего делами Администрации города Железногорска Шевчук В.И. 

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 
Исполняющий обязанности 

Главы города Железногорска                                                    А.В. Карнаушко                    

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

Давлетшина  Л.В. 

4-24-80 


